
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/354/2021 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/371/2017 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 września 2017 r., 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1170 z późn. zm.). 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/371/2017 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 września 2017 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 11. uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa dla inkasentów opłaty targowej określonych w § 10  

pkt 2-4 w wysokości 6%.”; 

2) W § 14 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„Sprzedaż dokonywaną w pasie drogowym dróg, za wyjątkiem okoliczności wskazanych  

w § 5 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 7808


		2021-12-06T11:00:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




